
UCHWAŁA  Nr  576/07 
 

                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  10  października  2007 r. 
 

w sprawie  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 
 
 
 

Na   podstawie  art.188, ust.1, pkt 2 i art.184 ust.1, pkt 2 ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 r.                        
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) -  uchwala się,  co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2007 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu 
województwa roku 2007 w kwocie 2.200.000 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz  Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                                   Adam  Jarubas                                                    
 
 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Działając na podstawie art.188, ust. 1, pkt 2 ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 r.           
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn.zm.) - Zarząd Województwa, 
uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
dokonuje przeniesienia wydatków  z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
budżetu województwa  roku 2007: 
 
z działu: 

• 758 – Różne rozliczenia                                                                             2.200.000 zł., 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                                     2.200.000 zł., 
§ 6800 – rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                   2.200.000 zł.,  

 
do działu: 

• 851 – Ochrona zdrowia                                                                             2.200.000 zł.,   
§ 6220  – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych                                                                                                       2.200.000 zł.,  
 
z tego: 
rozdział 85111 – Szpitale ogólne                                                                     2.127.000 zł.,               

       rozdział 85120 – Lecznictwo psychiatryczne                                                      73.000 zł., 
      z przeznaczeniem dla:  
 
     - Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na dofinansowanie inwestycji   
        realizowanej przy ul. Kusocińskiego                                                              1.000.000 zł., 
     - Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc  w Kielcach     
        z/s w Chęcinach na zakup aparatury i sprzętu medycznego                              400.000 zł., 
     - Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach na zakup aparatury  
        i sprzętu medycznego                                                                                         327.000 zł., 
     - Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na adaptację pomieszczenia 
        terapeutycznego do radioterapii                                                                         400.000 zł., 
     - Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach      
        na zakup aparatury i sprzętu medycznego                                                           73.000 zł.                         
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 576/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.10.2007r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE     2.200.000

 VI   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800   2.200.000

    OGÓŁEM     2.200.000
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 576/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.10.2007r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     2.200.000
VI  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800   2.200.000
  OGÓŁEM     2.200.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 576/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.10.2007r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   2.200.000  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 2.200.000  

    OGÓŁEM   2.200.000  
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 576/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.10.2007r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   2.127.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 2.127.000  

  OGÓŁEM   2.127.000  
 
 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 576/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.10.2007r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   73.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 73.000  

  OGÓŁEM   73.000  
 
 




